病　　　院　　　長

下記の通りとなります。

記

※ただし定員に達した時点で予約を終了いたします。

お電話もしくは健診センターへお越しください

平日１３：００～１７：００まで

1日３０人(下記の期間に接種)

健診センター

高校生１５歳以上６５歳未満の方は５，０００円

和歌山市住民票お持ちの方で６５歳以上の方は１，５００円

（心臓・腎臓・呼吸器・免疫機能（HIV感染）の１級）

は１，５００円

接種場所：

2019年10月28日(月)～11月15日(金）

インフルエンザ予防接種のお知らせ

 予約申込：

 予約時間：

 予約枠：

 接種期間： 2019年11月25日(月）～11月29日(金）

時間： 受付１５：００　開始１５：３０

接種料金：

生活保護で和歌山市住民票お持ちの方かつ６５歳以上の方は無料

６０歳以上６５歳未満の身体障害者手帳お持ちで和歌山市住民の方

　 患　者　様　各　位

高校生(１５歳以上）・成人の方の

　 当院では高校生(15歳以上)、成人の方のインフルエンザ予防接種

 を実施いたします。全て予約制となっており、接種期間及び予約方法は

 予約受付期間：

	●2.H3１成人・高校生・老人